전원품질 아날라이저 PQ3100
POWER QUALITY ANALYZER PQ3100
전원 유지보수와 트러블을
1 대로 기록 분석
전원 유지보수와 트러블을
1 대로 기록 분석
22
전력의 유지보수관리와

전원품질 아날라이저 세트
품명 전원품질 아날라이저 세트 전원품질 아날라이저 세트 전원품질 아날라이저 세트
주문코드 PQ3100-91 PQ3100-92 PQ3100-94
세트 구성품
전원품질 아날라이저 PQ3100* : 1
AC 커런트 센서 CT7136 : 2
휴대용 케이스 C1009 : 1
SD 메모리 카드 2GB Z4001 : 1
전원품질 아날라이저 PQ3100* : 1
AC 커런트 센서 CT7136 : 4
휴대용 케이스 C1009 : 1
SD 메모리 카드 2GB Z4001 : 1
전원품질 아날라이저 PQ3100* : 1
AC 플렉시블 커런트 센서 CT7045 : 4
휴대용 케이스 C1009 : 1
SD 메모리 카드 2GB Z4001 : 1
* PQ3100 부속품 : L1000-05 전압 코드 , 스파이럴 튜브 , Z1002 AC 어댑터 , Z1003 배터리팩 ,  USB 케이블, 스트랩 , 사용설명서 , 측정가이드 , PQ ONE (소프트웨어 CD)
PQ3100 라인업
전류 센서의 코드 연장 , 전압 코드의 연장 , 전압 코드의 선단 변경 등은 별도 견적으로 가까운 영업소로 문의해 주십시오 .
방수박스
실외설치용, IP65
별도 견적
SD 메모리 카드 2GB
Z4001
RS-232C 케이블
9637
1.8 m, 크로스, 9pin ~ 9pin
LAN 케이블
9642
5 m, 스트레이트-크로스 변환
커넥터 부속
SD 메모리 카드 8GB
Z4003
품명: 전원품질 아날라이저
제품명(주문코드) : PQ3100
부속품 외 상세한 내용은 사양을 참조
마그네틱 어댑터 9804-01 (빨강 1개)
마그네틱 어댑터 9804-02 (검정 1개)
L1000-05의 선단에 교체해서 사용
(표준 대응 나사 : M6 pan screws)
전류측정 옵션 ※
AC 커런트 센서 CT7126 60 A 정격, φ15 mm
AC 커런트 센서 CT7131 100 A 정격, φ15 mm
AC 커런트 센서 CT7136 600 A 정격, φ46 mm
AC 플렉시블 커런트 센서 CT7044 6000 A 정격, φ100 mm
AC 플렉시블 커런트 센서 CT7045 6000 A 정격, φ180 mm
AC 플렉시블 커런트 센서 CT7046 6000 A 정격, φ254 mm
AC 리크 커런트 센서 CT7116 6 A 정격, φ40 mm
AC/DC 오토제로 커런트 센서 CT7731 100 A 정격, φ33 mm
AC/DC 오토제로 커런트 센서 CT7736 600 A 정격, φ33 mm
AC/DC 오토제로 커런트 센서 CT7742 2000 A 정격, φ55 mm
변환 케이블 L9910 (BNC - PL14) BNC 센서 변환용
전압측정 옵션
휴대용 케이스 / 방수박스 인터페이스  전원품질 아날라이저 본체
표준 부속품
※ CT7000 시리즈 커런트 센서는 커넥터부의 형상이 기존제품과 다릅니다 .
기존제품을 사용하실 경우 변환 케이블 L9910 을 사용해 주십시오 .
Value Kits
φ 11 mm
그래버 클립 9243
L1000-05의 선단에 교체해서 사용
빨강과 검정색 어댑터는 각각 별도로 판매합니다.
필요에 따라 수량과 색상을 선택해 주십시오.
(예:  3P3W - 3개 어댑터, 3P4W - 4개 어댑터)
휴대용 케이스
C1002
Hard case
413W× 595W× 265Dmm
5.7kg
휴대용 케이스
C1001
Soft case
휴대용 케이스
C1009
Bag
전압 코드 L1000-05
5 개 (검정, 빨강, 노랑, 파랑,
회색 각 1개)
코드길이 : 3 m
배터리팩 Z1003
Ni-MH, 7.2 V/4500 mAh
AC 어댑터 Z1002
AC 100V ~ 240V
SD 카드에 대해서
반드시 당사 지정 옵션 SD 카드를 사용해 주십시오. 그외
것을 사용하면 정상적으로 저장, 읽기가 되지 않는 경우가